

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Provinsi Sumatera Utara Tahun Anggaran 2023						
<b>Nomor DPA : DPA/A.1/1.01.0.00.0.00.01.0000/001/2023</b>						
Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR						
Bidang Urusan : 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN						
Program : 1.01.02 PROGRAM PENGELOLAAN PENDIDIKAN						
Sasaran Program :						
Capaian Program :		<b>Indikator</b>		<b>Target</b>		
Kegiatan : 1.01.02.1.01 Pengelolaan Pendidikan Sekolah Menengah Atas						
Organisasi : 1.01.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan						
Unit : 1.01.0.00.0.00.01.0015 CABANG DINAS PENDIDIKAN KISARAN						
Alokasi Tahun 2022 : Rp0 ( <i>terbilang: nol rupiah</i> )						
Alokasi Tahun 2023 : Rp4.548.548.925 ( <i>terbilang: empat miliar lima ratus empat puluh delapan juta lima ratus empat puluh delapan ribu sembilan ratus dua puluh lima rupiah</i> )						
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 ( <i>terbilang: nol rupiah</i> )						
<b>Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan</b>						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Kegiatan						
Masukan	Dana yang dibutuhkan			Rp4.548.548.925		
Keluaran						
Hasil						
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Sub Kegiatan : 1.01.02.1.01.14 Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kab. Asahan						
Keluaran Sub Kegiatan :		<b>Indikator</b>			<b>Target</b>	
		Tercapainya Pengelolaan Pendidikan Sekolah Menengah Atas Cabang Dinas Pendidikan Kisaran			1 Tahun	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	<b>BELANJA OPERASI</b>					<b>Rp332.490.000</b>
5.1.02	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>					<b>Rp332.490.000</b>
5.1.02.02	<b>Belanja Jasa</b>					<b>Rp332.490.000</b>
5.1.02.02.08	<b>Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi</b>					<b>Rp332.490.000</b>
5.1.02.02.08.0005	<b>Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Arsitektur Lainnya</b>					<b>Rp81.250.000</b>
	<b>[#] Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Pembangunan 2 Ruang Kelas Baru (RKB) SMAN Tanjung Tiram</b> Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					<b>Rp57.250.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Konsultan Perencanaan Spesifikasi : -	1.145 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket / Pekerjaan	50.000.000	0	Rp57.250.000
	<b>[#] Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rehab 2 Ruang Kelas SMA Sei Balai</b> Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					<b>Rp24.000.000</b>
	<b>[-]</b>					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Konsultan Perencanaan Spesifikasi : -	0.48 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket / Pekerjaan	50.000.000	0	Rp24.000.000
<b>5.1.02.02.08.0019</b>	<b>Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Bangunan Gedung</b>					<b>Rp251.240.000</b>
	<b>[#] Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 2 Ruang Kelas SMA Sei Balai</b> <b>Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)</b>					<b>Rp16.000.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Konsultan Pengawasan Spesifikasi : -	0.32 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket / Pekerjaan	50.000.000	0	Rp16.000.000
	<b>[#] Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Pembangunan 2 Ruang Kelas Baru (RKB) SMAN Tanjung Tiram</b> <b>Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)</b>					<b>Rp47.500.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Konsultan Pengawasan Spesifikasi : -	0.95 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket / Pekerjaan	50.000.000	0	Rp47.500.000
	<b>[#] Belanja Pengawasan USB Sekolah Menengah Atas (SMA) Nibung Hangus</b> <b>Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)</b>					<b>Rp187.740.000</b>
	<b>[-]</b>					
	Konsultan Pengawasan Spesifikasi : -	3.7548 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket / Pekerjaan	50.000.000	0	Rp187.740.000
<b>5.2</b>	<b>BELANJA MODAL</b>					<b>Rp4.216.058.925</b>
<b>5.2.02</b>	<b>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</b>					<b>Rp579.058.925</b>
<b>5.2.02.05</b>	<b>Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga</b>					<b>Rp579.058.925</b>
<b>5.2.02.05.02</b>	<b>Belanja Modal Alat Rumah Tangga</b>					<b>Rp579.058.925</b>
<b>5.2.02.05.02.0001</b>	<b>Belanja Modal Mebel</b>					<b>Rp579.058.925</b>
	<b>[#] Belanja Meubelair 2 Ruang Kelas Baru (RKB) SMAN Tanjung Tiram</b> <b>Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)</b>					<b>Rp114.079.780</b>
	<b>[-]</b>					
	Kursi dan Meja Spesifikasi :	2 Set	Set	2.312.500	0	Rp4.625.000
	Kursi Kerja Model Direktur (sandaran tinggi, bahan oscar) Spesifikasi : -	2 Unit	Unit	2.700.000	0	Rp5.400.000
	Kursi Kerja Staf Spesifikasi :	2 Unit	Unit	1.200.000	0	Rp2.400.000
	kursi lipat chitose Spesifikasi : chitose	50 Unit	Unit	711.194	0	Rp35.559.700
	lemari Spesifikasi : lemari penyimpanan alat	2 Buah	Buah	8.176.140	0	Rp16.352.280
	meja kerja Spesifikasi : ukuran 200x120cm bahan jati/jepara	2 Unit	Unit	16.871.400	0	Rp33.742.800
	Meja Staf 1/2 Biro Spesifikasi : -	8 Unit	unit	2.000.000	0	Rp16.000.000
	<b>[#] Pengadaan Meubelair USB Sekolah Menengah Atas (SMA) Nibung Hangus</b> <b>Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)</b>					<b>Rp464.979.145</b>
	<b>[-]</b>					
	Filing Cabinet Besi / Filling Kabinet Spesifikasi :	5 Unit	Unit	2.150.000	0	Rp10.750.000
	Kursi dan Meja Spesifikasi :	6 Set	Set	2.312.500	0	Rp13.875.000
	Kursi Kerja Model Direktur (sandaran tinggi, bahan oscar) Spesifikasi : -	5 Unit	Unit	2.700.000	0	Rp13.500.000
	Kursi Kerja Staf Spesifikasi :	15 Unit	Unit	1.200.000	0	Rp18.000.000
	kursi lipat chitose Spesifikasi : chitose	180 Unit	Unit	711.194	0	Rp128.014.920
	lemari Spesifikasi : lemari penyimpanan alat	5 Buah	Buah	8.176.140	0	Rp40.880.700

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Lemari Buku Kaca Spesifikasi :	6 Unit	unit	3.500.000	0	Rp21.000.000
	Meja Bulat Spesifikasi : Meja Bulat	1 Unit	Unit	1.900.000	0	Rp1.900.000
	meja kerja Spesifikasi : ukuran 200x120cm bahan jati/jepara	5 Unit	Unit	16.871.400	0	Rp84.357.000
	meja kerja workbench Spesifikasi :	3 Unit	unit	6.300.000	0	Rp18.900.000
	Meja Staf 1/2 Biro Spesifikasi : -	15 Unit	unit	2.000.000	0	Rp30.000.000
	Rak Buku Perpustakaan Spesifikasi : Rak Perpustakaan perpustakaan	5 Unit	Buah	9.160.305	0	Rp45.801.525
	sofa Spesifikasi :	2 Unit	set	19.000.000	0	Rp38.000.000
<b>5.2.03</b>	<b>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</b>					<b>Rp3.637.000.000</b>
<b>5.2.03.01</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Gedung</b>					<b>Rp3.637.000.000</b>
<b>5.2.03.01.01</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja</b>					<b>Rp3.637.000.000</b>
<b>5.2.03.01.01.0001</b>	<b>Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor</b>					<b>Rp3.637.000.000</b>
	<b>[#] Pembangunan 2 Ruang Kelas Baru (RKB) SMAN Tanjung Tiram</b> <b>Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)</b>					<b>Rp477.000.000</b>
	[-]					
	Pembangunan Gedung Negara tidak bertingkat kelas sederhana Spesifikasi : -	113.978494623656 M2	M2	4.185.000	0	Rp477.000.000
	<b>[#] Pembangunan USB Sekolah Menengah Atas (SMA) Nibung Hangus</b> <b>Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)</b>					<b>Rp3.000.000.000</b>
	[-]					
	Pembangunan Gedung Negara tidak bertingkat kelas sederhana Spesifikasi : -	716.84587813620 M2	M2	4.185.000	0	Rp3.000.000.000
	<b>[#] Rehabilitasi 2 Ruang Kelas SMA Sei Balai</b> <b>Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)</b>					<b>Rp160.000.000</b>
	[-]					
	Pembangunan Gedung Negara tidak bertingkat kelas sederhana Spesifikasi : -	38.2317802 Orang / Paket / Pekerjaan	M2	4.185.000	0	Rp160.000.000
<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:</b>						<b>Rp4.548.548.925</b>
<b>Jumlah Total Anggaran Kegiatan:</b>						<b>Rp4.548.548.925</b>
<b>Rencana Penarikan Dana per Bulan</b>		<p style="text-align: center;">Medan, tanggal 05 Januari 2023</p> <p style="text-align: center;">Kepala Dinas Pendidikan</p> <p style="text-align: center;"><u>Dr.H. Asren Nasution, MA.</u> NIP: 196510192011071001</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PPKD</p> <p style="text-align: center;"><u>Dr. Drs. M. Ismael P. Sinaga, M.Si</u> NIP: 197308241992031001</p>				
Januari	Rp81.250.000					
Februari	Rp4.467.298.925					
Maret	Rp0					
April	Rp0					
Mei	Rp0					
Juni	Rp0					
Juli	Rp0					
Agustus	Rp0					
September	Rp0					
Oktober	Rp0					
November	Rp0					
Desember	Rp0					
Jumlah	Rp4.548.548.925					

**Tim Anggaran Pemerintah Daerah**

<b>No.</b>	<b>Nama</b>	<b>NIP</b>	<b>Jabatan</b>	<b>Tanda Tangan</b>
1.				
2.				
3.				
4.				
5.				